太和县人民医院液晶监视屏询价公告

根据我院工作发展需要，现对我院液晶监视屏进行询价采购，欢迎符合资格并能提供完善售后服务的供应商参加，现将相关事宜公告如下：
一、询价项目名称及内容
1、项目名称：液晶监视屏；
2、项目编号：THXRMYYBY20200085；
3、采购数量：3台；
4、质保期： ≥3年（需提供质保承诺书）

二、竞选人资格
1、提供企业有效的营业执照、企业组织机构代码证（或提供统一社会代码的营业执照复印件加盖公章）；
2、本项目不接受联合体竞选，且中选后不得转包；
注：1、以上证明材料复印件必须加盖供应商公章（红章）。(提供原件备查)
2、本项目采取资格后审，资格后审不合格的竞选人，作无效竞选处理。

三、时间及地点
1、现场竞选时间：2020年11月13日上午9：00；
2、竞选地点：太和县人民医院行政楼六楼会议室（无须报名，询价当天自行到询价指定地点参与）；
3、竞选文件要求：供应商携带一正二副竞选文件参与现场竞选，文件格式自拟，满足资格要求的基础上须明确产品配置清单、技术参数、质保期、优惠条件及其他供应商认为需要提供的资料；详情见公告附件。
4、询价方式：公开；
5、资格审查方式：后审；
6、谈判方式：谈判小组根据竞选产品的谈判价格、市场占有率、技术参数、配置、质保期等集体讨论确定成交候选人。
7、未尽事宜，另行约定。
四、联系方式
1、联系人：  宫科长 0558-8695690
2、联系地址：安徽省阜阳市太和县人民医院行政楼六楼采购办

[bookmark: _GoBack]太和县人民医院
2020年 11月6日

技术参数要求

1、基本参数
产品类型  液晶监视器
颜色      16.7M

2、液晶屏参数
屏幕尺寸   42.51寸
亮度       300cd/m
分辨率     1366×768
显示面积   697.685mm×392.256mm
对比度     1200：1
响应时间    6ms
可视角度   水平178°，垂直178

3、音视频参数
视频输入BNC    1个
视频输入HDMI   1个
视频输入VGA    1个
视频输出BNCr   1个

4、电源规格
电源输入    AC100V--240V50/60Hz
电源功耗    ≤75W
5、其他参数
产品尺寸    裸机尺寸(W*H*D)：968.2 * 78.5 * 565.2mm(MM)
产品重量    12.8Kg±1.5 Kg(纸箱)
工作环境
工作温度：  5℃--40℃ 工作湿度：10%--85%
存储环境
贮藏温度：  -20℃--55℃ 贮藏湿度：5%--95%
附件一
一、询价一览表
	项 目 名 称
	                                  询价项目

	竞选单位全称

	最终竞选报价
（人民币）
	大写：                      元
小写：                 元

	质保期
	       年

	供货期
	       天

	技术及服务支持

（此报价包含:货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、税收、仓储、安装、调试、质保、售后服务等全部费用采购项目及附件货款、运输费、保险费、安装费、培训费、税等所有费用）
法人代表或授权代表(签字)：
竞选单位全称(公章)：

附件二
  二、询价分项明细报价表
	序号
	名 称
	品牌、型号
	产地
	质保期
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1

	1

	2

	3

	4

	合计

注：表中所列服务为对应本项目需求的全部服务内容。如有漏项或缺项，竞选供应商承担全部责任。

法人代表或授权代表(签字)：

竞选单位全称(公章)：

附件三
三、技术偏离表
询价项目名称：                                     询价编号：
	序号
	询价文件技术参数

	询价文件对应技术参数

	偏离情况
	具体说明

注：1、偏离情况：正偏离、无偏离、负偏离，竞选人必须实事求是，若发现虚假竞选（包括成交后查实）后果自负。
2、如竞选人在竞选文件中技术偏离表只填写响应，专家现场商议并可认定为不响应询价文件要求。
法人代表或授权代表(签字)：                         竞选单位全称(公章)：

附件四
四、其他相关证明文件
                     （格式自拟）

1、质保期、优惠条件、服务方案及售后服务承诺书（格式自拟）；
2、法定代表人或委托代理人身份证复印件；以委托人名义参与的，须有法定代表人的授权委托书原件；
3、询价单位认为需提供的其他补充说明及证明材料（格式自拟）；